
Codice Descrizione
Giorni medi 

Attesa
Priorità 

Prescrizione
8191 ARTROCENTESI | DR MARTORANA 11 D
8192 INFILTRAZIONI CON CORTISONE INTRA ARTICOLARI 18 D
8722 RX COLONNA CERVICALE 5 D
8723 RX COLONNA DORSALE 5 D
8724 RX COLONNA LOMBOSACRALE 5 D
8729 RX COLONNA VERTEBRALE COMPLETA 4 D
8741 ESAME TC DEL TORACE 7 D
8950 HOLTER ECG DINAMICO 10 D
8952 ELETTROCARDIOGRAMMA 11 D
87032 ESAME TC DEL MASSICCIO FACCIALE 8 D
87033 TC DEL MASSICCIO FACCIALE CON MDC 30 D
87037 TC COLLO 8 D
87038 ESAME TC DEL COLLO CON MDC 24 D
87171 RX DEL CRANIO 3 D
87371 MAMMOGRAFIA BILATERALE 9 D
87411 ESAME TC TORACE CON MDC 14 D
87431 RX SCHELETRO TORACICO COSTALE BILATERALE 7 D
87441 RX TORACE 8 D
88011 ESAME TC ADDOME SUPERIORE 10 D
88012 ESAME TC ADDOME SUPERIORE  SENZA E CON MDC 19 D
88013 ESAME TC ADDOME INFERIORE 3 D
88015 TC DELL'ADDOME COMPLETO 5 D
88016 ESAME TC ADDOME COMPLETO SENZA E CON MDC 13 D
88714 ECOGRAFIA CAPO E DEL COLLO 7 D
88721 ECOGRAFIA CARDIACA 11 D
88723 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 8 D
88731 ECOGRAFIA MAMMARIA BILATERALE 11 D
88735 ECOCOLORDOPPLER TSA 13 D
88741 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 6 D
88751 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 6 D
88761 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 8 D
88762 ECOGRAFIA AORTA ADDOMINALE 10 D
88781 ECOGRAFIA OVARICA 16 D
88791 ECOGRAFIA CUTE E SOTTOCUTE 8 D
88793 ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA E OSTEOARTICOLARE 6 D
88796 ECOGRAFIA TESTICOLARE | DR. DI NINO 4 D
88797 VISITA GINECOLOGICA ED ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 5 D
88797 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 7 D
89611 MONITORAGGIO PRESSIONE ARTERIOSA 5 D
93081 ELETTROMIOGRAFIA ARTI SUPERIORI 8m 12 D
93081 ELETTROMIOGRAFIA ARTI INFERIORI 8m 13 D
93085 ONDE F 11 D
93091 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA ARTI INFERIORI MOTORIA 13 D
93091 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA MOTORIA ARTI SUPERIORI 12 D
93092 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA ARTI INFERIORI SENSITIVA 13 D
93092 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA  ARTI SUPERIORI SENSITIVA 13 D
87031B ESAME TC ENCEFALO CON MDC 17 D
87034I ESAME TC DELL'ARCATA DENTARIA INFERIORE 9 D
87034S ESAME TC DELL'ARCATA DENTARIA SUPERIORE 8 D
87035L ESAME TC  DELL' ORECCHIO SINISTRO 11 D
87035R ESAME TC DELL'ORECCHIO DESTRO 12 D
8703B ESAME TC DEL CRANIO 6 D
8703B ESAME TC ENCEFALO 7 D
87372L MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SN 13 D
87372R MAMMOGRAFIA MONOLATERALE DX 8 D
87432R RX SCHELETRO TORACICO COSTALE MONOLATERALE DX 3 D
8821BL RX SPALLA SN 4 D
8821BR RX SPALLA DX 4 D
8821CL RX BRACCIO SN 3 D



8821CR RX BRACCIO DX 3 D
8822AL RX GOMITO SN 6 D
8822AR RX GOMITO DX 3 D
8822BL RX AVAMBRACCIO SN 4 D
8822BR RX AVAMBRACCIO DX 2 D
8823AL RX POLSO SN 5 D
8823AR RX POLSO DX 4 D
8823BL RX MANO SN 4 D
8823BR RX MANO DX 4 D
8826A RX DEL BACINO 5 D
8826BL RX COXO-FEMORALE SN 4 D
8826BR RX COXO-FEMORALE DX 4 D
8827AL RX COSCIA SN 5 D
8827AR RX COSCIA DX 5 D
8827BL RX GINOCCHIO SN 5 D
8827BR RX GINOCCHIO DX 5 D
8827CL RX GAMBA SN 7 D
8827CR RX GAMBA DX 2 D
8828AL RX TIBIO-TARSICA SN 5 D
8828AR RX TIBIO-TARSICA DX 2 D
8828BL RX PIEDE SN 4 D
8828BR RX PIEDE DX 4 D
88292L RX ASSIALE ROTULA SN 3 D
88292R RX ASSIALE ROTULA DX 4 D
88381A ESAME TC COLONNA CERVICALE 6 D
88381C TC RACHIDE E SPECO VERTEBRALE-TRATTO LOMBOSACRALE E SACROCOCCIGEO 8 D
88732L ECOGRAFIA MAMMARIA MONOLATERALE SN 13 D
88732R ECOGRAFIA MAMMARIA MONOLATERALE DX 17 D
88734L ECOCOLORDOPPLER MAMMARIO SN 15 D
88734R ECOCOLORDOPPLER MAMMARIO DX 16 D
88772I ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INFERIORI 12 D
88772I ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI VENOSO 12 D
88772S ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI SUPERIORI 14 D
88772S ECOCOLORDOPPLER ARTI SUPERIORI VENOSO 17 D
8893A RM DELLA COLONNA CERVICALE 8 D
8893C RM DELLA COLONNA LOMBOSACRALE 7 D
88941AL RM DELLA SPALLA E BRACCIO SN 7 D
88941AR RM DELLA SPALLA E BRACCIO DX 7 D
88941CR RM POLSO E/O MANO DX 7 D
88941FL RM GINOCCHIO SN 7 D
88941FR RM GINOCCHIO DX 7 D
88941GL RM CAVIGLIA E/O PIEDE SN 5 D
88941GR RM CAVIGLIA E/O PIEDE DX 11 D
88992A DENSITOMETRIA OSSEA CON TECNICA DI ASSORBIMENTO A RAGGI X- LOMBARE 6 D
88992B DENSITOMETRIA OSSEA CON TECNICA DI ASSORBIMENTO A RAGGI X- FEMORALE 6 D
8901CA VISITA SUCCESSIVA ALLA PRIMA CARDIOLOGICA 7 D
8901MFR VISITA SUCCESSIVA ALLA PRIMA FISIATRICA 22 D
897CA VISITA CARDIOLOGICA 11 D
897MFR VISITA FISIATRICA 10 D
897OR VISITA ORTOPEDICA 8 D
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Prescrizione
8741 ESAME TC DEL TORACE 0 U
8952 ELETTROCARDIOGRAMMA 1 U
87113 ORTOPANORAMICA ARCATE DENTARIE 0 U
87371 MAMMOGRAFIA BILATERALE 0 U
88751 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 1 U
88761 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 1 U
8826BL RX COXO-FEMORALE SN 1 U
8827AL RX COSCIA SN 1 U
8827BL RX GINOCCHIO SN 2 U
8827BR RX GINOCCHIO DX 2 U
8828AL RX TIBIO-TARSICA SN 1 U
8828AR RX TIBIO-TARSICA DX 1 U
88772I ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI VENOSO 1 U
897CA VISITA CARDIOLOGICA 1 U
897OR VISITA ORTOPEDICA 1 U
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8722 RX COLONNA CERVICALE 3 B
8723 RX COLONNA DORSALE 3 B
8724 RX COLONNA LOMBOSACRALE 3 B
8729 RX COLONNA VERTEBRALE COMPLETA 2 B
8741 ESAME TC DEL TORACE 4 B
8950 HOLTER ECG DINAMICO 5 B
8952 ELETTROCARDIOGRAMMA 6 B
87032 ESAME TC DEL MASSICCIO FACCIALE 4 B
87037 TC COLLO 0 B
87371 MAMMOGRAFIA BILATERALE 4 B
87411 ESAME TC TORACE CON MDC 5 B
87431 RX SCHELETRO TORACICO COSTALE BILATERALE 2 B
87441 RX TORACE 2 B
88011 ESAME TC ADDOME SUPERIORE 3 B
88013 ESAME TC ADDOME INFERIORE 3 B
88015 TC DELL'ADDOME COMPLETO 4 B
88016 ESAME TC ADDOME COMPLETO SENZA E CON MDC 3 B
88714 ECOGRAFIA CAPO E DEL COLLO 4 B
88723 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 4 B
88731 ECOGRAFIA MAMMARIA BILATERALE 4 B
88735 ECOCOLORDOPPLER TSA 6 B
88741 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 3 B
88751 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 4 B
88761 ECOGRAFIA DELL'ADDOME COMPLETO 4 B
88781 ECOGRAFIA OVARICA 4 B
88791 ECOGRAFIA CUTE E SOTTOCUTE 4 B
88793 ECOGRAFIA MUSCOLO TENDINEA E OSTEOARTICOLARE 4 B
88796 ECOGRAFIA TESTICOLARE 3 B
88797 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE 3 B
89611 MONITORAGGIO PRESSIONE ARTERIOSA 3 B
93081 ELETTROMIOGRAFIA ARTI SUPERIORI 8m 5 B
93081 ELETTROMIOGRAFIA ARTI INFERIORI 8m 5 B
93091 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA MOTORIA ARTI SUPERIORI 5 B
93091 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA ARTI INFERIORI MOTORIA 4 B
93092 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA ARTI INFERIORI SENSITIVA 4 B
93092 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA  ARTI SUPERIORI SENSITIVA 5 B
87034I ESAME TC DELL'ARCATA DENTARIA INFERIORE 6 B
87034S ESAME TC DELL'ARCATA DENTARIA SUPERIORE 6 B
87035R ESAME TC DELL'ORECCHIO DESTRO 6 B
8703B ESAME TC ENCEFALO 5 B
87372L MAMMOGRAFIA MONOLATERALE SN 4 B
87372R MAMMOGRAFIA MONOLATERALE DX 3 B
87432L RX SCHELETRO TORACICO COSTALE MONOLATERALE SN 1 B
87432R RX SCHELETRO TORACICO COSTALE MONOLATERALE DX 5 B
8821BL RX SPALLA SN 3 B
8821BR RX SPALLA DX 2 B
8821CL RX BRACCIO SN 2 B
8821CR RX BRACCIO DX 1 B
8822AL RX GOMITO SN 5 B
8822AR RX GOMITO DX 2 B
8823AL RX POLSO SN 4 B
8823AR RX POLSO DX 3 B
8823BL RX MANO SN 3 B
8823BR RX MANO DX 3 B
8826A RX DEL BACINO 3 B
8826BL RX COXO-FEMORALE SN 3 B
8826BR RX COXO-FEMORALE DX 3 B
8827AL RX COSCIA SN 3 B
8827AR RX COSCIA DX 2 B



8827BL RX GINOCCHIO SN 4 B
8827BR RX GINOCCHIO DX 4 B
8827CR RX GAMBA DX 3 B
8828AL RX TIBIO-TARSICA SN 3 B
8828AR RX TIBIO-TARSICA DX 4 B
8828BL RX PIEDE SN 3 B
8828BR RX PIEDE DX 3 B
88386CL ESAME TC PIEDE SN 7 B
88732L ECOGRAFIA MAMMARIA MONOLATERALE SN 5 B
88732R ECOGRAFIA MAMMARIA MONOLATERALE DX 6 B
88734L ECOCOLORDOPPLER MAMMARIO SN 4 B
88734R ECOCOLORDOPPLER MAMMARIO DX 4 B
88772I ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI INFERIORI 6 B
88772I ECOCOLORDOPPLER ARTI INFERIORI VENOSO 5 B
88772S ECOCOLORDOPPLER ARTERIOSO ARTI SUPERIORI 7 B
88772S ECOCOLORDOPPLER ARTI SUPERIORI VENOSO 5 B
8893A RM DELLA COLONNA CERVICALE 4 B
8893C RM DELLA COLONNA LOMBOSACRALE 4 B
88941AL RM DELLA SPALLA E BRACCIO SN 4 B
88941AR RM DELLA SPALLA E BRACCIO DX 6 B
88941FL RM GINOCCHIO SN 1 B
88941FR RM GINOCCHIO DX 2 B
88941GL RM CAVIGLIA E/O PIEDE SN 2 B
88941GR RM CAVIGLIA E/O PIEDE DX 6 B
88992A DENSITOMETRIA OSSEA CON TECNICA DI ASSORBIMENTO A RAGGI X- LOMBARE 2 B
88992B DENSITOMETRIA OSSEA CON TECNICA DI ASSORBIMENTO A RAGGI X- FEMORALE 2 B
8901CA VISITA SUCCESSIVA ALLA PRIMA CARDIOLOGICA 4 B
897CA VISITA CARDIOLOGICA 6 B
897MFR VISITA FISIATRICA 5 B
897OR VISITA ORTOPEDICA 5 B


